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4008789051677
4008789067654
4008789067739
4008789069191
4008789069207
4008789069245
4008789700148
4008789700155
4008789700483
4008789700605
4008789700612
4008789700629
4008789700636
4008789700797
4008789700810
4008789700872
4008789700889
4008789700896
4008789701299
4008789701305
4008789701329
4008789701336
4008789701343
4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701541

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3
COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

MI CASA EN LA CIUDAD PLB
CAFETERIA PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
CACIQUE PLB

PESCADOR PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB
CAMPAMENTO GRANDE-PLB
CARAVANA DE VERANO PLB

TIENDA DE CAMPARNA PLB

1.2.3 CASA PLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB

GRANJA CON SILO PLB

CASA DE CAMPO PLB

MERCADO AGRICOLA MOVIL PLB
NENA CON PERRO PLB

ANIMALES DE GRANJA PLB
GALLINERO PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
Programa 2101 Playmobil

1 u$s TC $94.96

14/07/21

C0005613

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z R.CHECA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 413

\ Factura: 0023-00009240

Datos de entrega
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$960.511,68
Valor Declarado

0021-00015484
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